A imperii generalis synodus apud Cpolim 170 Patrum
congregata est adversus Theodorum Pharanum
episcopum, Honorium Romanum, Cyrum Alexan-
drinum, Sergium, Pyrrhum, Paulum et Petrum
Cpolitano, aliosque, qui unam in Christo volunta-
tem atque operationem affirmabant, quos anathe-
mate feriit, duasque naturales voluntates et duas
naturales operationes in uno Christo Deo nostro
esse demonstrarique publicavit. Imperator viscerum
morbo correptus animam exhalavit.

Post Constantinum imperium administravit
Justinianus annum unum. Triclinium quod dicitur
Justiniani in palatio condidit. Tandem a Leontio
B praecisis naribus Chersonem solum vertere co-
gitur.

Post Justinianum Leontius imperio praefuit
annos tres. Joannem patricium cum Romanorum
classe adversus Agarenos in Africam mittit, qui
hostibus fuis Africaque in libertatem vindicata
redux sese domum recipiebat. Sed exercitus, malo
primatum consilio in animum solutum ac liberum
versus 49 Joannem patricium obtruncat, imperato-
rem anathemate ferit, Apsimarumque Cibyrr-
eotarum drungarium, quem Tiberium mutato
nomine dici voluit, imperatorem declarat. Tibe-
rius per portam quae apud Blachernas est, prodi-
tores nactus, urbem ingreessus Leontium captum
et naribus mutilatum in Dalmatarum monasterio
ablegat.

C Post Leontium Apsimarum, Tiberius dictus,
imperium occupat annos septem. Porro Justinianus
opera Philippii naribus truncatus Chersonem clan-
culum, nonnullis secum devectis, ad fauces Istrj
navigat. Cum pervenisset ad Terbelum Bulgarorum
ducem, rogatum mittit ut sibi ad paternum avitum-
que imperium recuperandum auxilia suppeditaret.
Terhelus non auxilia modo, sed suam ipse operam
praestat, ad principem urbium usque progressus.
Justinianus itaque paucis amicis consilio suo cre-
dito, cum iisdem per aquaeductum, nonnullorum
civium proditione, furtim aditum in urbem sibi pa-
rat, nec longius a Sancta Anna, cui secundæ pro-
pter ipsum nomen fuit, abiit, sedemque in ædibus
Blachernensibus collocavit. Eo cognito Apsimarum
D Apolloniadem cum magna vi pecuniarum aufugit.
Verum Justinianus Leontium et Apsimarum, hunc
imperio pulsum, illum carceribus extractum, pedi-
bus conculcatis inter ludos Circenses poena capitis
multavit.

Post Apsimarum rursus Justinianus imperium
administrat annos septem. Terbelo referens gratiam
munera misit ingentia, cumque Romana illa re-
gione 50 quam nunc Zagoriam vocant donavit.
Heraclium Apsimari fratrem, et omnes qui cum eo
consenserant, suspensio affecit. Callinicum patri-
archam oculis privatum Romam in exsilium egit,
et loco illius Cyriacum in insula Amastri degen-

tem, quod imperii recuperationem prædixisset, patriarcham Cpolitanum creavit. Adversus Chersonitas, eorum in se dicteria ac contumelias, cum imperio dejectus apud illos viveret, animo volvens, classem, cui patricium Maurum præfecit, instrui pararique jussit. Chersonitæ Justiniani freno excusso Philippicum ibi Apsimari jussu exsulantem, Nicephori filium, cito et cursim imperatorem pronuntiant. De eo Justinianus certior redditus magis ac magis furore excanduit, metuque exterritus Sinopem usque procedit, ut res omnes accuratius rescisceret. Verum Philippico cum classiariis militibus ad urbem citius delato, Justinianus a suis omnibus desertus ad Demetrium se contulit. Illum captum Philippicus confestim ignominioseque neci que illius filium obruncat.

Post Justinianum Philippicus, qui Bardanes etiam dicebatur, imperavit annos duos. Illum Georgius patricius, cognomento Boraphus, et Theodorus patricius Myxa cum armatorum militum manu repente ex Thracia irruentes arreptum statim excæcant, et die sequenti convocata multitudo in Magna ecclesia Artemium protasecretum imperatorem denuntiant.

Post Philippicum imperium tenuit Artemius, Anastasius etiam dictus, annos 51 duos. Sub eo Germanus ex metropoli Cyzici in Cpolitanam sedem translatus est. Classis, quam ipse contra Agarenos expedierat, seditione facta imperium Artemio abrogant, ducem suum interficiunt, sicque in dominantium urbium gressus dirigunt. Cum Atramyttum pervenissent, Theodosium publicorum vectigalium exactorem, virum impium rusticumque, abreptum imperatorem creant. Hic cum in Thracias oras trajecisset, seditiosam civitatem per Blachernarum portam ingreditur. Artemius Nicæam fugiens et securitate promissa habitum monachi induit; quem Theodosius Thessalonica exsulare jussit. Cæterum Leo Isaurus Orientalium dux pro Artemio propugnans Theodosio obedire noluit.

Post Artemium Theodosius Atramyttenus imperium regit annos duos. Sub eo Leo Isaurus a Malsava Saracenorum principe seductus, et ab omnibus imperator salutatus, ingenti copiarum vi Chrysopolim occupat. Cæterum Theodosius imperium cessit Leoni, a quo cum se in posterum tuto vitam agere posse promissum accepisset, clericorum se albo una cum filio ascripsit. Eundem et chryso-graphum fuisse, et episcopum Ephesinum creatum ab eodem, historia proditum est.

Post Theodosium imperium invasit Leo Isaurus, qui et Cono, annos viginli quinque. Hic multis damnis malisque Christianos affecit, ut venerandarum 52 imaginum cultum aboleret, filium suum Constantinum imperatorem proposuit. Verum hæc flagitiosissima execrandaque reipublicæ pestis viscerum morbo correptus ignominiose vitam abjecit.